
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 
 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo:            Závodní 353/88 

                                       360 06 Karlovy Vary 

IČO:                              70891168 

Č. j.:                              KK/3331/IN/20 

Zpracovala:   Ing. Andrea Černá 

Písemná zpráva zadavatele  

veřejné zakázky 

„Dynamický nákupní systém na výpočetní a zobrazovací techniku a příslušenství“  

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000502“ 

evidenční číslo ve VVZ: Z2020-029250 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Zadavatel zavádí DNS na výpočetní a zobrazovací techniku včetně příslušenství pro Karlovarský kraj a 

v postavení centrálního zadavatele pro pověřující zadavatele, kterými mohou být jím zřizované 

příspěvkové organizace. Předmětem veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky výpočetní 

a zobrazovací techniky, jako jsou servery, počítače, notebooky, tiskárny, terminály, skenery, monitory, 

projektory, fotoaparáty, externí paměti, plátna, obrazovky apod. a příslušenství k nim, jako např. 

klávesnice, myši, flash disky, DVD, držáky. 

 

Předpokládaná hodnota (souhrn zakázek zadávaných v rámci DNS): 26.500.000,00 Kč bez DPH 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: řízení pro zavedení dynamického nákupního systému (užší řízení) 

dle § 138 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do DNS: 

 ALICOM s.r.o., Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO 25044419 

 AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 04308697 

 Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO 2562014 

 BossCan ComPrint spol. s r.o., Brněnská 1116, 664 42 Modřice, IČO 63488191 

 Colsys s.r.o., Kladno-Dubí, Buštěhradská 109, PSČ 272 03, IČO 14799634 

 ELVIA, spol. s r.o., Poděbradská 188/51, Hloubětín, 198 00, Praha 9, IČO 44269277 

 FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 26846888 

 KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 

9, IČO 05324165 

 VUJO s.r.o., Sokolov, Křížová 116, IČO 64830713 

 Z + M Logistics, spol. s r.o., Gorkého 621/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 

28650808 

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Jedná se o zavedení DNS, smlouvy budou uzavírány až na základě zadávání jednotlivých veřejných 

zakázek v rámci DNS. 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 
 
 

Označení všech účastníků zadávacího řízení: 

 ALICOM s.r.o., Komenského 2466/15a, 466 01 Jablonec nad Nisou, IČO 25044419 

 AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 04308697 

 Azenet s.r.o., Plánská 403/5, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČO 2562014 

 BossCan ComPrint spol. s r.o., Brněnská 1116, 664 42 Modřice, IČO 63488191 

 Colsys s.r.o., Kladno-Dubí, Buštěhradská 109, PSČ 272 03, IČO 14799634 

 ELVIA, spol. s r.o., Poděbradská 188/51, Hloubětín, 198 00, Praha 9, IČO 44269277 

 FLAME System s.r.o., Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, IČO 26846888 

 KYOCERA Document Solutions Czech, s.r.o., Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 

9, IČO 05324165 

 VUJO s.r.o., Sokolov, Křížová 116, IČO 64830713 

 Z + M Logistics, spol. s r.o., Gorkého 621/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO 

28650808 

 Renot s.r.o., Polná, B. Němcové 1051, okres Jihlava, PSČ 58813, IČO 25317954 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

 Renot s.r.o., Polná, B. Němcové 1051, okres Jihlava, PSČ 58813, IČO 25317954 

 

Odůvodnění vyloučení účastníků: 

Zadavatel vyloučil výše uvedeného účastníka ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 139 odst. 

6 ZZVZ z důvodu, že žádost o účast podaná účastníkem nesplňuje zadávací podmínky (prokázání 

splnění technické kvalifikace – požadované referenční zakázky). 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

--- 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:  

---   

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 

zadávací dokumentaci):   

Jedná se o DNS, ve kterém zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, které umožňují účasti malých a 

středních dodavatelů.  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (pokud je 

zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):  

--- 

 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 
 
 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

--- 

Karlovy Vary, 18. 11. 2020  


